ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 18.10.07.
Присутствовали:
1. Целевич Антон Анатольевич – председатель Лиги студентов АлтГУ
2. Прокопенко Екатерина Павловна – помощник председателя

3. Усолкин Дмитрий – инженер студенческого клуба «Легион»
4. Гребенюк Юлия Александровна – глава САИФ

5. Цапко Олег  – глава САЭФ

6. Власенко Анастасия Анатольевна- глава САЮФ

7. Козел Евгения Алексеевна – глава САФТФ

8. Шамаров Роман Владимирович – глава САХФ

9. Пономарёва Виктория – зам. главы САБФ

10. Щербакова Анна Юрьевна – глава САФФ
11. Сатюкова Кристина Ивановна -  глава САГФ
12. Мигунова Дина Юрьевна- глава САСФ

13. Ефремова Екатерина Андреевна – глава САФИ

14. Зурначан Самвел Гагикович- глава САФПН

15. Грищенко Анастасия Игоревна – глава САФЖ

16. Иванова А.Б. – зам. глаы ФПФ

Слушали Целевича А.А.
1) Главы студенческой администрации получили  информационные листовки о проведении ДЕВЯТОЙ КРАЕВОЙ МОЛОДЁЖНОЙ НАУЧНО- ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ в г.Рубцовске.
2) «О проведении межвузовского турнира по боулингу». Боулинг-центр «Зенит» предоставляет скидку 50℅ .Цена дорожки без скидки 350 р. Всего 14 дорожек. В данное время зарегистрировано 4 ВУЗа- участника. Команда состоит из 5 человек. Цена участия в турнире 100р. ( 70р.- взнос за участие, 30 р.- взнос в призовой фонд).  Призы получат команды, занявшие 1, 2, 3 места. Соревнования будут проходить в будние дни с 9 до 17. 00 в два этапа: 1-ый день и финал. Оргкомитет АлтГУ составят: Спорторг, куратор, специалист PR.
3) Дисконтные карты «Золотая середина». На данный момент на получение дисконтой карты  зарегистрировано  316 человек.
4) 27 октября состоится тренинг «Team-building» для Глав студенческой администрации.
5) Будут закуплены билеты в КРК «Мир», а также в Музкомедию. Для членов  Лиги студентов скидка на билеты составит 50℅.
6) Для статистического контроля студентов АлтГУ будет создана информационная база. Главы студенческой администрации на исполком 1 ноября должны предоставить следующие данные: ФИО, место прописки, место проживания студентов своего факультета очной формы обучения со 2 по 5 курс.
Дмитрий Усолкин

1) Главы студенческой администрации получили афиши с информацией о наборе в творческие коллективы АлтГУ.

2) 31 октября в КДЦ «Солнечный ветер» (Трансмаш) пройдёт праздничное мероприятие «Осенний бал». Все творческие коллективы АГУ, принимающие участие в мероприятии, должны прийти на генеральную репетицию 25 октября в 18.00.

3) Общевузовское посвящение будет проходить в КДЦ «Солнечный ветер» 7,8,9 ноября.

4) Факультеты, проводящие официальное посвящение в КДЦ «Солнечный ветер» должны предоставить фонограммы в формате обычного  CD-R диска.

Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

Е.П.Прокопенко